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Zadavatel poskytuje v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
 předpisů, tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky: 

 
 Dotaz č. 1 

V ZD na str. 11, bod 10.3 Členění nabídky uvádíte jako Přílohu č. 1 návrhu smlouvy- položkový 
rozpočet. V přílohách ZD je Příloha č. 1 návrhu smlouvy pouze „Strážní řád“. 
Jedná se tedy o další dokument, který je nedílnou součástí smlouvy a k ZD nebyl přiložen, či 
nikoliv? 
 
Odpověď: 
 
viz Dodatečné informace III. z 11. června 2012 

 
 Dotaz č. 2 
 V dodatečných informacích č. 1 se mění čl. II odst. 3 návrhu smlouvy následujícím způsobem: 

„Poskytovatel se zavazuje poskytovat strážní služby ve sjednaném rozsahu 7 dnů v týdnu době od 
21:30 do 6:00 hodin atd. Prosím o zveřejnění či zaslání opraveného „Strážního řádu“ ve kterém 
bude uvedena doba od 21:30 do 6:00 hodin. (Je ve formátu .pdf, tudíž nelze opravit) 
 
Odpověď: 
 
viz Dodatečné informace III. z 11. června 2012 

 
 Dotaz č. 4 

V souvislosti s doplnění č. IV návrhu smlouvy dle Dodatečné informace č. 1 uvádíte vzorec pro 
výpočet modelových měsíčních nákladů na zajištění požadovaných služeb: 
 

 NC= 2 pracovníci x (30 dnů x 8 hodin x NCo) + NCpco + NCv. 
 

Ve vzorečku uvádíte 8 hodin i přes změnu v rozsahu poskytování strážní služby. (21:30 – 6 :00 
hodin= 8,5 hodiny.)  
Máme Váš vzorec pro výpočet modelových měsíčních nákladů ponechat ve tvaru, jaký je uveřejněn 
v dodatečné informaci č. 1, nebo si v něm pozměnit 8 hodin na 8,5 hodin? 
 
 
 
 
 



  

Odpověď: 
 
Jedná se pouze o modelové náklady, které poslouží pro výběr nejvhodnější nabídky a tento výpočet nemá 
vliv na stanovení dílčích nabídkových cen. Proto jej zadavatel ponechává ve znění zveřejněném 
v dodatečné informaci č. 1. 

 
 V Brně dne 11. června 2012 
    
 
 
 
   
                                         Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 
                                              vedoucí odboru veřejných zakázek 
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